[bookmark: _GoBack]川教函〔2024〕500号
四川省教育厅 重庆市教育委员会 贵州省教育厅 云南省教育厅关于公布第二届西部学校音乐周展演活动获奖名单的通知

四川省各市（州）教育主管部门、各普通高校，重庆市、贵州省、云南省有关学校：
按照《四川省教育厅 重庆市教育委员会 贵州省教育厅 云南省教育厅关于举办第二届西部学校音乐周展演活动的通知》（川教函〔2024〕282号）要求，第二届西部学校音乐周展演活动现场展演于2024年8月26日至29日在四川音乐学院圆满举办。现将获奖名单予以公布，获奖证书统一由四川省教育厅印发。
希望各地各校深入贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅关于全面加强和改进新时代学校美育工作的意见，全面实施学校美育浸润行动计划，以西部学校音乐周展演活动为契机，切磋技艺，加强交流，相互学习，推动学校美育常展常演机制建设，搭建西部地区学校师生合唱交流展示平台，促进新时代成渝地区双城经济圈及西部学校美育高质量发展，培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。

附件：1.优秀组织奖和突出贡献奖获奖名单
2.合唱奖获奖名单
3.指挥奖获奖名单

四川省教育厅                 重庆市教育委员会

贵州省教育厅                     云南省教育厅
2024年10月23日

— 33 —